

## PRESSRELEASE 2012-11-07

Kverneland Group Sverige AB återtar varumärket Vicon i egen regi.

Efter olika förändringar i distributionssystemet för lantbruksmaskiner har Kverneland Group Sverige AB beslutat att säga upp distributionsavtalet för varumärke Vicon i Sverige med AGCO AB.

AGCO AB har genom åren framgångsrikt marknadsfört VICON på den svenska marknaden, och sortimentet har passat väl in i deras övriga utbud. I takt med att Kverneland Group Sverige AB har förändrat sin produktportfölj och gjort omstruktureringar i sitt distributionsnät har försäljningen av Vicon hos AGCO AB blivit en lägre prioriterad del av deras verksamhet. Därför har beslut nu fattats om att Vicon i fortsättningen kommer att säljas direkt via Kverneland Group Sverige AB.

”Vi tackar för alla år som Agco AB har marknadsfört, sålt och servat Vicon. Vi kommer även fortsättningsvis att ha ett nära samarbete eftersom många delar av distributionsnätverket delas av de två företagen” säger Mats Tykesson, VD för Kverneland Group Sverige AB.

Samtliga återförsäljare som idag säljer varumärket Vicon får erbjudande om att fortsätta med det, och kunder som idag använder Viconprodukter kan räkna med att få samma tillgång till teknisk support och annan service som tidigare.

### För mer information vänligen kontakta

Mats Tykesson, VD

**Kverneland Group Sverige AB**

Telefon: 0155-776 11, 070-6821766

e-post: [Mats.Tykesson@kvernelandgroup.com](mailto:Mats.Tykesson@kvernelandgroup.com)

\*\*\*

KVERNELAND GROUP är ett ledande internationellt företag som utvecklar, producerar och distribuerar maskiner och tjänster för lantbruket. Starkt fokus på utveckling ger ett unikt och brett produktutbud av hög kvalitet. Kverneland Group erbjuder ett omfattande program med fokus på den professionella lantbrukaren. Utbudet omfattar maskiner och tjänster inom områdena jordbearbetning, sådd, vallskörd, balustrustning, utfodring, gödning, växtskydd och elektroniska lösningar för traktorer och lantbruksmaskiner. För mer information om Kverneland Group besök [se.kvernelandgroup.com](http://se.kvernelandgroup.com)

-- SLUT --